
UCHWAŁA NR XL1I/317/2022
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 22 czerwca 2022 r.

zmieniająca budżet na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r.
poz. 559,583,1005 i 1079) oraz art. 212 i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.
z 2021 r. poz. 305 z późno zm.) Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. W budżecie Miasta Lubartów na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany:

I) zwiększa się dochody budżetu o kwotę

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę

1332510,71 zł;

1332510,71 zł.

§ 2. Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach określonych w § 1 przedstawiają załączniki Nr 1 i 2 do
niniejszej uchwały, przy czym:

I) dochody wynoszą: 104 146 080,39 zł, w tym:

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
w kwocie 17 280 854,52 zł;

- dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego w kwocie 1 695 312,00 zł;

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 537 000,00 zł;

- dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie
100 000,00 zł;

- dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 100.000,00 zł.

2) wydatki wynoszą 116 322 777,26 zł, w tym:

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie
17 280 854,52 zł;

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego w kwocie 9 691 513,00 zł;

- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych w kwocie 465 500,00 zł;

- wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie
71 500,00 zł;

- wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom
spożywania alkoholu w kwocie 100 000,00 zł;

- wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 100000,00 zł.

§ 3. Zestawienie zmian dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa finansowanych z Funduszu Pomocy określa zał.
Nr 3.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubelskiego. ,/7

Przewodniczący Liz' Miasta

Grzegorz Greg07iCZ

Id: F57C98 I8-9A2C-45I 3-9F5C-68DE9548A 137. Podpisany Strona J



Załącznik Nr l
do Uchwały Nr XLII/317/2022
Rady Miasta Lubartów
z dnia 22 czerwca 2022 roku

Rodzaj zadania:
DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK (zmiany)

Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 3 4 5 6 7 8

majątkowe

majątkowe razem: 1 695312,00 0,00 0,00 1 695312,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 22274920,00 0,00 755187,00 23030107,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

22274920,00 0,00 755187,00 23030 107,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,

2700
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

0,00 0,00 86301,00 86301,00gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22274920,00 0,00 668886,00 22943806,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9850,00 0,00 2560,00 12410,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9850,00 0,00 2560,00 12410,00

Id: F57C9B 18-9A2C-4513-9F5C-6BOE954BA 137, Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,

2700
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

9850,00 0,00 2560,00 12410,00gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

855 Rodzina 69270,00 0,00 6212,00 75482,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

69270,00 0,00 6212,00 75482,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych

0900
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem

3500,00 0,00 2000,00 5500,00procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 34500,00 0,00 2000,00 36500,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,

2700
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

12970,00 0,00 2212,00 15182,00gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

bieżące razem: 71 483 930,01 0,00 763959,00 72247889,01
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 201926,86 0,00 0,00 201926,86
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 12922 024,86 0,00 0,00 12922024,86
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 1 019010,00 0,00 0,00 1 019010,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 367545,87 0,00 2191,71 369737,58

Id: F57C9B 18-9A2C-4513-9F5C-6BDE954BA 137. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

367545,87 0,00 2191,71 369737,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0970 Wpływy z różnych dochodów 10214,87 0,00 2191,71 12406,58

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 372 000,00 -372 000,00 938360,00 938360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

372000,00 -372000,00 938360,00 938360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0970 Wpływy z różnych dochodów 372000,00 -372 000,00 938360,00 938360,00

bieżące razem: 16712302,81 -372000,00 940551,71 17 280 854,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziale m środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 102813569,68 -372000,00 1 704510,71 104146080,39
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1220936,86 0,00 0,00 1220936,86
których mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Id: F57C9B18-9A2C-4513-9F5C-6BDE954BA 137. Podpisany Strona 3



Rodzaj zadania: Poroz. z JST

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK (zmiany)

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XL1I/317/2022
Rady Miasta Lubartów
z dnia 22 czerwca 2022 roku

Dział Rozdzial Nazwa

z tego:
Z tego'

14

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego'

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

wydatki na
programy

dotacje na
zadania
bieżące

finansowane z
świadczenia na

udziałem
rzecz osób
fizycznych;

środków, o
których mowa
wart. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

12

'WYpłaty z

poręczeń i
gwarancji

tytułu
obsługa długu

z tego:

18

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

0,00

15

0,00 0,00

0,00 0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków. o

których mowa
wart. 5 ust. 1

pkt 2 i 3.

Wniesienie
zakup i wkładów do

Ob~~~~a~~ji i spółek prawa
handlowego

16

0,00

Plan Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

4 6 7 9 10 11 13 17 19
9691513,00

0,00

0,00

9691513,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00
0,00

0.00
0,00
0,00

0,00

9691513,00 9691513,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
9691513,00 9691513,00

0,00 0.00przed zmianą

0.00

Wydatki razem:
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00

0,00 0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Dział

zwiększenie

po zmianach

Własne

Rozdział

po zmianach 0.00

Nazwa Plan

1 081 583,00

41 451 894,64 37425 188,64 32 511 094,00

4914094,64

0,00 0,00

z tego:

Z tego:

14

715000,00

wydatki
jednostek

budżetowych

0,00

wydatki na
programy

dotacje na
zadania
bieżące

finansowane z
świadczenia na udziałem

rzecz osób
fizycznych;

środków, o
których mowa
wart. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

12

wypłaty z

poręczeń i
gwarancji

tytułu

z tego:

18

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

15

0,00

0.00

0.00
0,00

845000,00

0,00
0,00

0.00
0.00

715000,00

7996329,86

7996329.86
7996329,86

7996329,86

Wydatki
bieżące

0,00

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków. o

których mowa
wart. 5 ust. 1

pkt 2 i 3.

Wniesienie
zakup i wkładów do

Ob~~~~a~~ji i spółek prawa
handlowego

2 4 7

z tego:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

10 11 13 17 19

600
0.00

przed zmianą 9385912.86 1 389583,00 1 389583.00

8 9
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 7996 329,86 300000,00 0,00 0.00

·30000.00
30000,00

9385912,86 1 389583.00

-30000,00

30000.00
-30000,00

30000.00
1 389583,00

5983,00 1 383600,00

0,00

0.00
0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00
0,00

0,00

0.00
0.00 7996329.86

0,00 0,00

po zmianach 0.00
przed zmianą 9077 912.86 1 081 583,00 1081 583,00

0,00 ·30000,00

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 7996329,86

0.00 0.00
0,00 0,00

zmniejszenie ·30000,00 ·30000.00 ·30000.00

0,00 30000,00

0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

300000,00

300000,00

0.00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne
zwiększenie

zmniejszenie



853
Pozostałe zadania w zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zakresie polityki społecznej 1-""-'-i.:-'s'-ze-n"'"ie-t--'-2:-5=:6':'0,"'00,--ł-""2 ,c56"'o:,'o""o-if---:

o
.:.;'o"'o--t--

o
"''o;.:o'-----+---::o''=-oo:---ł---:

o
.:.:'o,co-+--:2-:5"'60"',0"'0....,..t--

0
"',0;.:0--+-"'0.:.:,0,:.0-+--"'0,=00:----+--"'0,=OO:---+---='0,-='0o':--if---:o:':,o:::o--t-"'O.:.:,O-='O-+-O"'.:':-oo':---i

po zmianach 12410,00 12410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12410,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104

przed zmianą 10880766,00 10860766,00 7981220,00 6741676,00 1239544,00 2835826,00 43720,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13029.00 13029.00 13029.00 13029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10893795,00 10873795,00 7994249,00 6754705,00 1 239544,00 2835826,00 43720,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5438536,00 5438536,00 5424706,00 4912191.00 512515,00 0,00 13830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4885,00 4885,00 4885,00 4885,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 5443421,00 5443421,005429591,004917076,00 512515,00 0,00 13830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9850,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 850,00 9850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 850,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 2560.00 2560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2560,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12410,00 12410.00 0,00 0,00 0,00 0,00 12410,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

przed zmianą 387140,00 387140.00 374547,77 84 050,00 290497,77 0,00 12592.23 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6212,00 6212,00 4064,43 0.00 4064,43 0,00 2147.57 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 393352,00 393352,00 378612,20 84050,00 294562,20 0,00 14739.80 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

przed zmianą 7500,00 7500,00 7500,00 0,00 7500,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855

Przedszkola

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą

85501 Swiadczeniewychowawcze f.=z,-m:;:"::ieJ::·SZ::':;:"i::.e-+__ :::o,.::OO;__+ _ _:O:.::,O::.O_+_..:O::.:,O:::O_-t __ O::.,O::O'-----+_...::O,.::OO::_--l_.....::O.:::,O.::.O_+_..:O::.:,O:.:O_-+_:;:O:::,O::O'----+_.;;O.:::,O.::.O_+-_:::O.::OO'-----+ __ :::O,.::OO'---_+-_.::.O._:OO::_-if---:O.:.;,O-='O_-t_.;;O.:::.O.::.O_+_o::.,.::oo::_--i
zwiększenie 4000,00 4000.00 4000,00 0.00 4000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

Wydatki razem:

85502

WI<1U••••.:.t:IU'" .JU':'IIII przed zmianą 43470,00 43470,00 30877.77 0,00 30877.77 0,00 12592,23 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki f-z_m,..,nic'ej_Sz_e:-nie_t---::-O~'O::O:-:-_+--:-:"O'-='OO':-:--ł_-70:':'O':'O _+_:;:O"'.O"'O_-+_-:O".O:;O:----+_--::O,-='OO':--i_."..:O",O"'O::-+_:;:O"',O"'O_-t_-='O''=-OO':--t_,..,O~,O'::O....,..-+---:O~,O'::O....,..-t--O::,O=O:---ł---::O-;:.O::-O _+_-=,0'-=,00,:--+_,..,0~,0;.:0'----1
na ubezpieczenia !"ZW"ic:..'c::S::ze:c"c::ie_t---'2:..:2::1::2,.::00'-----+__;2:..2:.;1:.:2:.::,0;:_0-ł __ 6;:_4;:_.4:.:3_+_..:0::.:,0::0_-+_..:6::4'c:.43:.....--+ _ _::0,::.00:""'-i_:.:2::.14::7..:,5::.7_t---'0..:,0::.0_-t_.::0,::.00:.....-t __ 0::.,0:..:0_-+ __ 0::.,OO:.;__-+ __ 0::.';:.;00'----ł_-'-0'-,0,,0 _+_.::0,::.00:.....-+_..:0::.,0:;0'----1

emerytalne i rentowe z po zmianach 45682,00 45682,00 30942.20 0,00 30942,20 0,00 14739,80 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

-30000,00 -30000,00 -30000,00 0,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 900000,00 16143965,09 16143965,09 1 595395,00 0,00 0,00

po zmianach 11500,00 11500,0011500,00 0,00 11500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Nazwa

369737,58

Rodzaj zadania:

85395 Pozostała działalność

86586450,74 72 442 485,65 61 310710,56 45337728,00 15972 982,56 7470826,00 2533022,23 227926,86

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00793959,00 793959,00 789251,43 755187,00 34064,43 0,00 4707,57 0,00

po zmianach 0,00 900000,00 16143965,09 16143965,09 1 595395,00 0,00 0,0089350409,74 73 206 444,65 62069961,99 46092915,00 15977 046,99 7470826,00 2537729,80 227926,86

Zlecone

Dział

Rodzina

Rozdział

Z tego:

z tego:

0,00

z tego:

0,00

z tego:

4 5

0.00

przed zmianą 367545,87

Plan

6

Wydatki
bieżące

wydatki na
programy

wydatki
Jednostek

budżetowych

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wtym

wypłaty z
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
wart. 5 ust. 1

pkt 2 i 3.

Wydatki
majątkowetytułu

obsluga długu

Wniesienie
zakup i wkładów do

Ob~~C~:~~ji i spółek prawa
handlowego

2

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

dotacje na
zadania
bieżące

finansowane z
świadczenia na

udziałem
rzecz osób

fizycznych; kt~r~~ó~~::a

wart. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

poręczen I

gwarancji

13 16 17 18 1910 11 12 14 15

750 Administracja publiczna
zmniejszenie 0,00

0,00

367545.87 367545,87 342895,87 24650.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Q,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 367545,87

zwiększenie 2191,71 2191,71 2191,71 2191,71

0,00

0,000,00 0,00 0,00

0.00

0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 369737,58 369737.58 369737,58 345087,58 24650,00 0.00 0,00 0,00

0_00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0.00

zmniejszenie 0,00

367545.87 367545,87 342895,87

zwiększenie 2191,71

0.00 0,00 0.00

24650,00 0.00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0.00

0,00 0.00

0,00 0,00po zmianach

2191.71 2191,71 2191.71

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00



przed zmianą 372 000,00 372000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 566360.00 566360,00 1 840,00 1 840,00 0,00 0,00 564520,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 938360,00 938360,00 1 840.00 1 840,00 0,00 0,00 936520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 372 000,00 372 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

75495 Pozostata działalność
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 566360,00 566360,00 1 840.00 1 840,00 0,00 0,00 564520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 938360,00 938360.00 1 840.00 1 840.00 0.00 0.00 936520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16712302,81 16 712 302,81 1289971,77 910113,38 379858,39 0,00 15422331,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 568551,71 568551,71 4031,71 4031,71 0,00 0,00 564520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 280 854,52 17 280 854,52 1 294003,48 914145,09 379858,39 0,00 15986851,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F57C9B 18-9A2C-4513-9F5C-6BDE954BA 137, Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XLII/317 /2022
Rady Miasta Lubartów
z dnia 22 czerwca 2022 roku

Dochody i wydatki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa finansowanych z Funduszu Pomocy

LI. 75 2700 86301,00 86301,00

ki na wypłatę zasiłków okresowych i zapewnienie
LI. 53 2700 dzieciom i młodzieży na podstawie art. 29 i 30 9850,00 12410,00

o pomocy obywatelom Ukrainy

na wypłatę świadczenia pieniężnego
.1.3 55 2700 ia rodzinne) na podstawie a11. 26 ustawy o 15 182,00

Ukrai

568

Środki z przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL i

.2. 750 0970
e zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie

2191,71 12406,58
numeru PESEL na podstawie art. 14 ustawy o pomocy

bywatelom Ukrainy

1.2.2 7 0970
Środki na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie

372 000,00 566 938
art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy

na wypłatę jednorazowego świadczenia
.3 53 970 155 142,00

Id: F57C9B 18-9A2C-4513-9F5C-6BDE954BA 137. Podpisany Strona 1



ILl.l

ych i zapewnieni

II.U 855 85502

75011II.. l 750

6643 ..501

75

853

Wypłata świadczeń pieniężnych osobom fizycznym,
75495 które zapewniają zakwaterowanie i wyżywienie

ob watelom Ukrain
372 000,00 566360,00 938360,00

Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego
85395 obywatelom Ukrainy w wys. 300 zł oraz wydatki na

obsłuż świadczenia
155 142,00 155 142,00

1. .

11.2.

Id: F57C9B 18-9A2C-4513-9F5C-6BDE954BA 137. Podpisany Strona 2



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: zmieniająca budżet na 2022
rok;

ZA: 16, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (16)
Jacek Bednarski, Robert Błaszczak, Teodor Czubacki, Grzegorz Gregorowicz, Grzegorz
Jaworski, Tomasz Krówczyński, Przemysław Kural, Piotr Kusyk, Anna Kuszner, Renata
Mazur, Elżbieta Mizio, Beata Pasikowska, Marek Polichańczuk, Grzegorz Siwek,
Andrzej Zieliński, Krzysztof Żyśko

PRZECIW (2)
Wiesława Romańska-Serwin, Jacek Tomasiak

NIEOBECNI (3)
Ewa Grabek, Maria Kozak, Jacek Tchórz

Głosowanie zakończono w dniu: 23 czerwca 2022, o godz. 02:56


